Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Дубовский зооветеринарный колледж
имени Героя Советского Союза А. А. Шарова»

(ГБПОУ «ДЗК им. А. А. Шарова)

ПРИКАЗ
16.08.2024 № 309-с

О зачислении абитуриентов
в число студентов колледжа
в группы очной формы обучения
на бюджетной основе на 2024-2025 учебный год

На основании Правил приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в ГБПОУ «Дубовский
зооветеринарный колледж имени Героя Советского Союза А. А. Шарова» на
2024-2025 учебный год, контрольных цифр приема граждан для обучения за
счет средств областного бюджета и протокола № 3 заседания приемной
комиссии от 15.08.2024 года, личных заявлений поступающих

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по

специальности 36.02.01 Ветеринария (базовая подготовка) на бюджетной
основе на базе основного общего образования с 01.09.2024 по программам
подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 2 года 10 месяцев:
№ Фамилия имя отчество Дата

рождения
Средний балл
аттестата

1 Лаврищева Дарья Павловна 26.08.2008 4,69
2 Нардышева Анастасия Александровна 12.08.2008 4,5
3 Берлетова Софья Вячеславовна 19.07.2008 4,47
4 Новиков Даниил Денисович 16.10.2008 4,42
5 Адучинов Николай Александрович 11.12.2008 4,38
6 Федорова Виктория Владимировна 14.06.2008 4,3
7 Дудко Оксана Валерьевна 16.07.2007 4,26
8 Федулаева Вероника Викторовна 15.06.2008 4,26
9 Будяну Таисия Лилианова 21.10.2007 4,15
10 Сапаргалиев Калимжан Амантаевич 17.07.2008 4,1
11 Поплавский Виктор Пьерович 31.08.2008 4,05
12 Акользина Арианна Геннадьевна 07.11.2008 4,05
13 Бочковая Ксения Александровна 25.03.2008 4
14 Пелихов Данила Григорьевич 28.02.2008 3,94
15 Касимова Анастасия Александровна 28.05.2008 3,94
16 Бирюкова Алина Владимировна 27.02.2009 3,93
17 Беликова Александра Васильевна 15.06.2007 3,84
18 Тимофеев Артем Викторович 27.11.2007 3,83
19 Васильев Максим Викторович 18.08.2008 3,82
20 Козлова Полина Максимовна 05.11.2008 3,82
21 Свистунов Сергей Борисович 20.06.2006 3,81
22 Шульгина Кристина Джумаевна 15.06.2007 3,68

23 Маловик Виктор Сергеевич 06.09.2007 3,68
24 Тужиловский Артемий Григорьевич 17.01.2008 3,61
25 Погорелов Александр Иванович 19.09.2008 3,56
Итого: контрольные цифры приема по специальности 36.02.01

Ветеринария, зачислено 25 человек

2. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
специальности 35.02.15 Кинология (базовая подготовка) на бюджетной
основе на базе основного общего образования с 01.09.2024 по программам
подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 3 года 06 месяцев:
№
п/п

Фамилия имя отчество Дата
рождения

Средний балл
аттестата

1 Курдицкая Диана Александровна 26.03.2007 льгота
2 Подвербный Денис Александрович 20.05.2008 4,94
3 Гаврилова Алёна Александровна 14.01.2008 4,83
4 Ковальская Дарья Александровна 26.08.2008 4,5
5 Карцева Полина Дмитриевна 02.04.2007 4,5
6 Мельников Никита Алексеевич 10.10.2007 4,37
7 Советкина Виктория Владимировна 19.11.2007 4,25
8 Панчишкина Ксения Михайловна 21.02.2008 4,22
9 Фролова Кира Владимировна 28.07.2008 4,17
10 Холодкова Анастасия Владимировна 22.02.2009 4,1
11 Исимбаева Ангелина Курманбаевна 18.09.2008 4,1
12 Джемалиева Виктория Дмитриевна 29.09.2007 4,1
13 Тынянова Вероника Михайловна 01.03.2007 4,07
14 Козырев Филипп Павлович 05.09.2008 4,06
15 Луняка Анастасия Евгеньевна 18.09.2008 3,94
16 Карпов Егор Денисович 27.09.2007 3,88
17 Усмонова Алиса Аброновна 05.06.2008 3,78
18 Перевозчиков Владлен Константинович 24.09.2008 3,77
19 Пекпулатов Егор Андреевич 14.01.2008 3,64
20 Лапкин Артем Романович 26.10.2007 3,63
21 Ким Екатерина Алексеевна 04.02.2008 3,62
22 Циренова Диана Максимовна 15.09.2008 3,58
23 Ворфоламеев Максим Николаевич 08.12.2008 3,56
24 Проскуряков Дмтрий Владимирович 22.04.2008 3,5
25 Михайленко Андрей Александрович 22.06.2006 3,44

Итого: контрольные цифры приема по 35.02.15 Кинология, зачислено 25
человек

з. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
специальности 35.02.05 Агрономия (базовая подготовка) на бюджетной
основе на базе основного общего образования с 01.09.2024 года по
программам подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 3 года
10 месяцев:
№,
п/п

Фамилия имя отчество Дата
рождения

Средний балл
аттестата

1 Парфенова Алина Николаевна 01.06.2008 4,8

2 Чернова Ирина Алексеевна 10.08.2008 4,47
3 Исраилова Петимат Хаважиевна 16.05.2009 4,44
4 Хултиков Муслим Ахмадович 25.08.2008 4,37
5 Хасаева Самира Мовсуровна 17.01.2009 4,28
6 Джангйев Мухамед Садрдинович 05.05.2008 4,22
7 Дьяченко Сергей Борисович 16.11.2007 3,95
8 Ибрагимов Асхаб Рамзанович 03.05.2006 3,74
9 Шмаков Дмитрий Евгеньевич 09.02.2007 3,47
10 Пригарина Марина Максимовна 11.06.2008 3,27
И Турсинов Андрей Алексеевич 25.12.1988 3,16

Итого: контрольные цифры приема по специальности 35.02.05 Агрономия
(базовая подготовка), зачислено 12 человек.

4. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
специальности 35.02.09 Водные биоресурсы и аквакультура (базовая
подготовка) на бюджетной основе на базе основного общего образования с
01.09.2024 года по программам подготовки специалистов среднего звена, срок
обучения 2 года 10 месяцев:
№,
п/п

Фамилия имя отчество Дата
рождения

Средний балл
аттестата

1 Бондаренко Валентин Викторович 25.12.1977 льгота
2 Сурская Александра Николаевна 19.09.2008 4,2
3 Хултикова Анжела Ахиадовна 03.06.2007 4,15
4 Кострова Виктория Сергеевна 12.06.2007 4,11
5 Канавин Артем Сергеевич 15.11.2008 4,05
6 Дронов Иван Сергеевич 18.11.2007 3,94
7 Сергеев Глеб Евгеньевич 23.04.2007 3,89
8 Расуханов Ахмед Ибрагимович 20.09.2008 3,89
9 Патафеев Глеб Викторович 22.07.2008 3,56
10 Воробьева Александра Максимовна 22.06.2007 3,5
11 Юсупова Альфия Сарваровна 22.09.1999 3,38
12 Толчев Александр Геннадьевич 25.12.1978 3,36
13 Гнездилова Полина Андреевна 24.10.2008 3,33

Итого: контрольные цифры приема по 35.02.09 Водные биоресурсы и
аквакультура, зачислено 13 человек.

5. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
специальности 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство
(базовая подготовка) на бюджетной основе на базе основного общего
образования с 01.09.2024 года по программам подготовки специалистов
среднего звена, срок обучения 2 года 10 месяцев:
№,
п/п

Фамилия имя отчество Дата
рождения

Средний балл
аттестата

1 Кригер Дарья Александровна 06.08.2006 4,56
2 Рылеева Вероника Валерьевна 23.05.2008 4,44
3 Битюкова Нина Сергеевна 28.02.2008 4,42
4 Алексанян Анжелика Гариковна 01.01.2009 4,27

5 Большеянова Ирина Владимировна 29.09.2008 4,22
6 Шендриков Максим Владимирович 13.01.2009 4,06
7 Баранчикова Альбина Александровна 08.12.2007 4
8 Введенская Варвара Андреевна 26.02.2009 3,94
9 ИсраиЛова Ясмина Акрамовна 15.04.2009 3,89
10 Тимофеева Ксения Викторовна 27.03.2008 3,89

11 Шпилевая Таисия Михайловна 04.10.2008 3,77
12 Мустафаева Мадина Абдуллаевна 21.02.2007 3,56
13 Зайчикова Мария Александровна 21.02.2008 3,56
14 Куфаева Елизавета Алексеевна 01.08.2008 3,5
15 Афонина Ольга Владимировна 03.05.1989 3,47
16 Михалев Евгений Михайлович 21.12.2006 3,44
17 Абубакаров Халиф Абдулбекович 22.05.2007 3,31
18 Симонов Евгений Александрович 05.07.2008 3,3

Итого: контрольные цифры приема по 35.02.12 Садово-парковое и
ландшафтное строительство, зачислено 17 человек.

6. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
профессии 35.01.13 «Мастер сельскохозяйственного производства» на
бюджетной основе на базе основного общего образования с 01.09.2024 года
по программам подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 1
года 10 месяцев

№ Фамилия Имя Отчество Год
рождения

Средний балл
аттестата

1 Головачев Данил Олегович 09.10.1999 4,82
2 Голиздрин Артём Дмитриевич 10.12.2007 3,40
3 Кисляков Данила Григорьевич 15.07.2008 3,33
4 Михайлов Егор Максимович 09.06.2004 3,47
5 Мухиддинов Мухаммад али Маликович 14.05.2007 3,10
6 Муминова Айгюн Дилёровна 09.09.2007 4,20
7 Синельников Владислав Александрович 21.07.2008 3,61
8 Сержантов Василий Олегович 24.06.2007 з,п
9 Привада Сергей Александрович 05.02.2007 3,47

10 Усенков Дмитрий Юрьевич 28.05.2008 3,68
Итого: контрольные цифры приема по профессии 35.01.13 «Мастер
сельскохозяйственного производства», зачислено 10 человек.

7. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» на бюджетной основе на базе
основного общего образования с 01.09.2024 года по программам подготовки
специалистов среднего звена, срок обучения 3 года 10 месяцев

№ Фамилия Имя Отчество Год
рождения

Средний балл
аттестата

1 Бадапова Милана Сергеевна 27.06.2007 3,45
2 Грачева Ангелина Алексеевна 26.09.2008 4,22
3 Ковалев Владимир Кириллович 27.11.1998 4,11
4 Куколева Капитолина Валерьевна 29.06.2008 3,30
5 Колпакова Ангелина Андреевна 14.08.2006 3,84
6 Кругляков Иван Андреевич 02.09.2006 3,50

7 Муминова Асель Дилёровна 22.07.2008 3,60
8 Розова Алина Владимировна 24.07.2004 4,88

Итого: контрольные цифры приема по профессии 43.01.09 «Повар,
кондитер», зачислено 8 человек.

8. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
профессии «Швея» на бюджетной основе на базе основного общего
образования с 01.09.2024 года по программам подготовки специалистов
среднего звена, срок обучения 10 месяцев

№ Фамилия Имя Отчество дата рождения
1. Вишня Дмитрий Александрович 25.06.2008
2. Иванков Степан Борисович 25.02.2007
3. Борзых Нури Яковлевна 05.08.2005
4. Колмогорова Анна Сергеевна 05.05.2008
5. Кузнецова Дарья Юрьевна 12.11.2008
6. Митюшина Дарья Николаевна 24.03.2005
7. Гордеева Екатерина Петровна 15.05.2006
8. Краснобельмов Александр Валерьевич 09.05.2006
9. Власов Дмитрий Олегович 01.05.2001
10. Тарасов Данил Николаевич 24.04.2002
11. Тишина Алена Николаевна 04.04.2007
12. Фомина Елена Александровна 26.08.2005
13. Старцева Анжелика Ильинична 19.10.2007
14. Янцева Юлия Геннадьевна 09.04.2006

Итого: контрольные цифры приема по профессии «Швея», зачислено 14
человек.

9. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
профессии «Маляр» на бюджетной основе на базе основного общего
образования с 01.09.2024 года по программам подготовки специалистов
среднего звена, срок обучения 10 месяцев

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

1. Беликов Максим Викторович 04.08.2008
2. Горюшина Алёна Александровна 07.04.2008
3. Грачев Богдан Павлович 03.09.2008
4. Г аврилова Снежана Олеговна 22.07.2006
5. Мамедов Ибрагим Сафаралиевич 25.08.2007
6. Заболотний Александр Андреевич 10.10.2006
7. Колтунов Андрей Иванович 08.07.2007
8. Кондратенко Евгений Игоревич 01.06.2007
9. Калиниченко Василий Алексеевич 24.12.2006
10. Мордас Никита Михайлович 01.05.2007
11. Сидский Артём Михайлович 10.10.2008
12. Чернышев Максим Владимирович 09.11.2007
13. Чеченева Елизавета Александровна 08.01.2007
14. Шабанова Александра Владимировна 27.08.2008
15. Шабанов Андрей Сергеевич 18.12.2006

Итого: контрольные цифры приема по профессии «Швея»,
зачислено 15 человек.

ю. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
профессии «Кухонный рабочий» на бюджетной основе на базе основного
общего образования с 01.09.2024 года по программам подготовки
специалистов среднего звена, срок обучения 10 месяцев

Итого: контрольные цифры приема по профессии «Кухонный рабочий»,
зачислено 15 человек.

№
п/п

Фамилия Имя Отчество дата рождения

1. Горюшина Александра Алексеевна 30.03.2007
2. Зорина Анастасия Эдуардовна 24.07.2004
3. Ибрагимов Зураб Бисланович 22.04.2005
4. Иванов Данила Олегович 05.07.2008
5. Минякин Кирилл Алексеевич 04.04.2007
6. Котляров Максим Юрьевич 27.07.2008
7. Медведев Никита Владимирович 28.05.2007
8. Недомолкина Оксана Сергеевна 06.10.2008
9. Пенская Дарья Николаевна 18.04.2008
10. Саввин Роман Александрович 27.07.2007
11. Тахтарова Надия Равильевна 10.05.2008
12. Прищепина Анастасия Андреевна 12.05.2008
13. Попова Алина Вячеславовна 15.05.2005
14. Щегольков Николай Владимирович 20.08.2007
15. Юргапова Анастасия Николаевна 06.12.2007

н. Прием на бюджетные места по специальности: 35.02.05 Агрономия,
35.02.09 Водные биоресурсы и аквакультура, 35.02.12 Садово-парковое и
ландшафтное строительство, по профессиям: 35.01.13 «Мастер
сельскохозяйственного производства», 43.01.09 «Повар, кондитер»,
«Швея» продлен до 25.11.2024 года.
12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. О директора С.В. Зыков